Fundo a Fundo, para a estruturação de rede so-
cioassistencial, aprimoramento da capacidade 
instalada e fortalecimento do SUAS, estabelecida 
pela Portaria nº 066-S, de 22 de agosto de 2023.
EMPRESA VENCEDORA: FORTALEZA ENGENHARIA 
E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor global de R$ 
1.555.500,00 (hum milhão, quinhentos e cinquenta 
e cinco mil e quinhentos reais). Cód. CidadES 
Contratações: 2024.042E0500003.01.0009.

Linhares-ES, 29 de setembro 2025.
Kátia Cilene dos Santos Félix

Agente de Contratação
Protocolo 1642223

terça-feira, 30 de Setembro de 2025

Novo Horizonte, Jaguaré-ES e pelos telefones

[...]

que se enquadrem no ramo de atividade do objeto 
pretendido, nos termos do art. 75, § 3º da Lei nº. 
14.133/2021, c/c art. 4º do Decreto Municipal nº 
1.055/2023.
As propostas adicionais serão recebidas entre os dias 
30/09/2025 à 02/10/2025.
Valor estimado da contratação: R$ 7.020,00 (sete 
mil e vinte reais).
Os interessados poderão entregar suas propostas 
conforme modelo anexo, presencialmente no Setor 
de Compras do Município de Laranja da Terra de 
07:00 às 13:00 horas ou encaminhar para o e-mail 
compras@laranjadaterra.es.gov.br até às 23:59